
       VEIVIRŽĖNŲ JURGIO ŠAULIO GIMNAZIJOS  

BIRŽELIO  MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data Atsakingas 

DIREKCINIAI 

1. Administracijos pasitarimai 

einamaisiais klausimais 

Pirmadieniais 

9 val. 

Direktorė 

2. Informaciniai pasitarimai su 

pedagogais. 

   

 

Pirmadieniais 

11.40 

Administracija 

3. Klasių vadovų pasitarimas.  

(trečias trečiadienis) 

06-14 Lina Stulpinienė  

POSĖDŽIAI  

1. Pedagogų tarybos posėdis: 

1. dėl IIIg programos 

baigimo; 

2023-06-09 

11:40 

SKAITYKLOJE 

Administracija 

 

2.  Pedagogų tarybos posėdis: 

3. dėl PAGRINDINIO 

ugdymo baigimo; 

2023-06-14 

11:40 

SKAITYKLOJE 

Administracija 

2. Pedagogų tarybos posėdis: 

1. dėl UGDYMO PLANO 

2023-2024 m.m. projekto; 

2. dėl neformalių būrelių 

ataskaitų; 

3. dėl AUT ilgalaikių planų 

šablono. 

2023-06-21 

9 - 11 val. 

AKTŲ SALĖJE 

 

Administracija 

 

VGK 

1.  Posėdžiai pagal poreikį   

            VBE        

1. VBE pagal grafiką   iki liepos 13 d. Vykdytojai; dalykų mokytojai 

2.    

 



1. 

  

   

METODINĖ VEIKLA 

4          1. METODINĖS TARYBOS 

PASITARIMAS dėl AUT 

ilgalaikių planų šablono (savo 

metod.gr.apsitarkite koks šablonas 

jums tinka, priimsime bendrą) 

2023-06-19 

11:40 

skaitykloje         

Pirmininkai; 

 

2. UGDYMO PLANO RENGIMO 

GRUPĖS pasitarimas 

2023-09-19 

13 val. 

 SKAITYKLOJE 

Grupės nariai 

         RENGINIAI 

1.  Vasaros stovykla “Judėk…” 2023-06 12 - 16 L.Rėbždienė, A.Petrauskienė 

2. 
Pradinukų išlydėtuvės 

2023-06-02 D.Šukevičienė, U.Verbutienė 

              3. Pagrindinio ugdymo pažymėjimų 

įteikimas 

2023-06-21 d.  

11.30 

Aktų salėje 

A.Vanagienė 

4.  Pradinukų turizmo diena 2023-06-01 Klasių vadovai 

5.  Klasių išvykos pagal grafiką 2023-06 Klasių vadovai 

                 6. 
Vizitas į Daugų Vlado Mirono 

gimnazija. 

 Mokslo metų apvainikavimas 

Druskininku 

 

2023-06-22 Renginių grupė 

7. 
5-11 kl. Sporto turizmo ir 

sveikatingumo diena 

2023- 06 02-16 Klasių vadovai 

9.  
Projektų savaitė 

2023-06 - 06 

9:00 ( Aktų salė) 

A. Dara, A. Vanagienė 

10 Gedulo ir vilties diena (9-10 kl. ) 2023-06-13 (Aktų salė)  A. Mikalauskas 

 
 

  

 
 

  



 
 

  

    

                                                              UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA 

1. Pamokų, konsultacijų, 

neformalaus ugdymo stebėjimas, 

priežiūra nuotoliniu būdu. 

2023-06 mėn. Administracija 

2. Tamo dienyno pildymo priežiūra. 2023-06 mėn. Administracija 

                                                                                                                  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui           

                                                                                                                                         Jurgita Rudienė                                                  

                          

  

  

 


